平成 27 年３月 13 日

各 位

会 社 名   株式会社コロナ

代 表 者   代表取締役社長 内田 力

(コード番号 5909 東証第 1部)

問 合 せ 先  常務取締役 執行役員経理部長

兼広報室担当    及川 良文

(TEL 0256-32-2111)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および人事異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１．組織変更（平成 27 年３月 21 日付）

（１）変更の内容

  「コンカレント推進室」を「経理部」に統合する。

（２）変更の目的

コストリダクションの推進と原価管理の一元化を図るため。

２．人事異動

（１）取締役の異動（平成 27 年３月 21 日付）

氏 名 新役職 現役職

小林 一芳 専務取締役

執行役員 技術本部統括

専務取締役

執行役員 技術本部統括

兼 コンカレント推進室担当

（２）執行役員の異動（平成 27 年３月 21 日付）

氏 名 新役職 現役職

渡邉 義雄 執行役員 営業本部札幌支店長 執行役員 営業本部副本部長・札幌支店長

永井 和文 執行役員 品質保証部統括 執行役員 品質保証部長

塚田 政春 営業本部営業推進部長 執行役員 営業本部副本部長・営業推進部長

（３）執行役員の異動（平成 27 年４月１日付）

氏 名 新役職 現役職

小池  仁 執行役員 製造本部副本部長・柏崎工場長 製造本部柏崎工場長

高橋 俊雄 執行役員 製造本部副本部長・株式会社新井

コロナ 執行役員工場長

株式会社新井コロナ 執行役員工場長

（４）その他の異動（平成 27 年３月 21 日付）

氏 名 新役職 現役職

杉本 昌義 広報室部長 広報室副部長

寺本 一信 品質保証部長 品質保証部副部長

高野 嘉明 営業本部金沢支店長 営業本部名古屋支店長

塩田 清貴 営業本部名古屋支店長 営業本部金沢支店長

  以 上